ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ФИЗКУЛЬТУРАПА СПОРТ

МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

/ Ж
Шупашкар хули

№

ПРИКАЗ

г. Чебоксары

Об утверждении состава Наблюдательного совета автономного учреждения
Чувашской Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 10

имени А.И. Трофимова» Министерства физической культуры и спорта
Чувашской Республики

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и Уставом автономного учреждения
Чувашской Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени
А.И. Трофимова» Министерства физической культуры и спорта
Чувашской Республики п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Наблюдательного совета автономного учреждения
Чувашской Республики «Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени
А.И. Трофимова» Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу:
приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской

Республики от 3 августа 2016 г. № 197 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской Республики
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 по самбо и дзюдо»
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 31 января 2017 г. № 24 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 3 мая 2017 г. № 122 «О внесении изменений в некоторые приказы
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 27 сентября 2017 г. № 256 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 14 марта 2018 г. № 43 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 8 августа 2018 г. № 199 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

2

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 21 ноября 2018 г. № 305 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 27 мая 2019 г. № 145 «О внесении изменения в приказ
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 25 декабря 2019 г. № 449 «О внесении изменений в некоторые
приказы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 15 июня 2020 г. 194 «О внесении изменений в приказ
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики / от
3 августа 2016 г. № 197»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 22 апреля 2021 г. № 213 «О внесении изменения в приказ
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от
3 августа 2016 г. № 197»;

приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской
Республики от 25 июня 2021 г. № 302 «О внесении изменений в приказ
Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики - от
3 августа 2016 г. № 197».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр В.В. Петров

3

Приложение к приказу
Министерства физической

культуры и спорта Чувашской
^ Республики

ОТ №  /7?^Г

Состав
Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской Республики
«Спортивная школа олимпийского резерва № 10 имени А.И. Трофимова»

Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики

Петров В.В. -  министр физической культуры и спорта Чувашской
Республики

Арсентьев Д.Р. -  тренер автономного учреждения Чувашской
Республики «Спортивная школа олимпийского резерва
№ 10 по самбо и дзюдо» Министерства физической
культуры и спорта Чувашской Республики

Ильин Г.А. -  тренер автономного учреждения Чувашской
Республики «Спортивная школа олимпийского резерва
№ 10 по самбо и дзюдо» Министерства физической
культуры и спорта Чувашской Республики

Мельников С.Н. -  президент Чувашской республиканской общественной
организации «Федерация айкидо» (по согласованию)

Огородникова А.А. -  ведущий специалист-эксперт отдела по работе с
государственными учреждениями Министерства
экономического развития и имущественных отношений
Чувашской Республики (по согласованию)

Трофимов В.В. -  вице-президент Чувашской республиканской
общественной организации «Чувашская
республиканская федерация самбо» (по согласованию)